
 

 

 

 

           terrasini, 17/08/2022 
 

Atti 
Sito Web 

Albo 
 
 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive d’Istituto personale docente scuola  
            Infanzia e Primaria 2^ e 3^ fascia 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTA  la nota 14355 del 01/08/2022  dell’Ufficio I - Ambito Territoriale provincia di Palermo 
relativa alla pubblicazione delle graduatorie d’istituto  II e III fascia personale docente; 
 
 
 

DISPONE 
 

In data odierna la pubblicazione all’albo , Sito Web della scuola delle suddette graduatorie 
definitive di II e III fascia  del personale docente scuola infanzia e primaria . 
Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso giurisdizionale al competente TAR entro 60 gg. 
 
 
 
                                                                                                      Il Dirigente Scolastico 

                               Giulia Isgrò 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’Art. 3, c.2, d.Lgs n° 39/93 
          

 

 

               

 
Circolo Didattico “Don Milani” 

Via  Giovanni XXIII, 57 – 90049 Terrasini – (PA) 
Cod. Simpi: PAEE10700G – Cod. Fisc. 80056310826 Cod. Unico Ufficio UFMTKH 

Tel. 091 8619715/Fax : 091 8684279  
e-mail PAEE10700G @istruzione.it/ PAEE10700G @pec. istruzione.it/ 
Web Site: www. donmilaniterrasini.it/ www.donmilaniterrasini.gov.it 

 

Direzione Didattica DON L. MILANI - C.F. 80056310826 C.M. PAEE10700G - ACD5B1F - UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0002686/U del 17/08/2022 11:57
Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


